АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 04.03.2019 № 57-р
          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О назначении ответственного

лица за ведение Реестра лиц,

уволенных в связи с утратой

доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ

«О противодействии коррупции», пунктом 4 «Положения о реестре лиц, уволенных

в связи с утратой доверия», утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.03.2018 № 228.

1. Назначить ответственным лицом за направление сведений о лицах,

уволенных в связи с утратой доверия в уполномоченный государственный орган для

включения их в реестр, а также для исключения из реестра ведущего специалиста по

кадровой работе Администрации муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области Пещенкову Ольгу Николаевну.

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего

специалиста по кадровой работе Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области Пещенкову О.Н.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                       К.Н. Серенков

 Ознакомлена: ______________О.Н. Пещенкова___   ____________20__г.
                                        л/подпись

Отп. 1 экз. – в дело

 Исп. О.Н. Пещенкова

 Тел. 2-23-63

 _____________________

Разослать:

Прокурору, кадровой

службе, управляющему делами

                          Визы:  М.М. Бугаев__________   _________________